

Handläggare
Camilla Höglund
Telefon: 0850812390**Till**
Södermalms Stadsdelsnämnd
29 augusti 2019

Fler beachvolleybanor i Tanto

Svar på medborgarförslag

Förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.
2. Stadsdelsnämnden överlämnar önskemål till exploateringsnämnden att utreda möjligheterna att anlägga en beachvolleybollplan i Tengdahlsparken, eller i närområdet, i samband med kommande grönkompensationsåtgärder från bygget av kvarteret Persikan.

Sammanfattning

Södermalms stadsdelsnämnd har fått ett medborgarförslag om att anlägga ytterligare en eller fler beachvolleyplaner i Tantolunden bredvid den befintliga. Beachvolley är en jämställd idrott som lockar gammal som ung där alla kan spela på sin nivå, menar förslagsställaren.

Inom stadsdelsområdet finns idag en beachvolleyplan, den nämnda planen vid Tantolunden i Drakenbergsparken. Drakenbergsparken är en välbesökt park som används för flera olika aktiviteter och de ytor de tar i anspråk gör att förvaltningen inte kan se att det finns någon outnyttjad plats att anlägga ytterligare en beachvolleybollplan på.

Tengdahlsparken är en park som inte är lika välutnyttjad som Drakenbergsparken. Förvaltningen föreslår att nämnden överlämnar önskemål till exploateringsnämnden att utreda möjligheterna att anlägga en beachvolleyplan i Tengdahlsparken, eller i närområdet, i samband med kommande grönkompensationsåtgärder från bygget av kvarteret Persikan.

Bakgrund

Stadsdelsnämnden har fått ett medborgarförslag om att anlägga ytterligare en eller fler beachvolleyplaner i Tantolunden bredvid den befintliga. Stadsdelsnämnden beslutade vid sammanträdet den 25

april 2019 att ge förvaltningen i uppdrag att bereda medborgarförslaget. Medborgarförslaget bifogas ärendet som *Bilaga 1*.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av Stadsmiljöavdelningen inom Södermalms stadsdelsförvaltning. Ärendet har behandlats i förvaltningsgruppen, pensionärsrådet och i ungdomsrådet den 19 augusti 2019, samt i rådet för funktionshinderfrågor den 20 augusti 2019.

Ärendet

I medborgarförslaget beskrivs att det finns en beachvolleyplan i Tanto vid Drakens lekpark, men att det behövs fler planer. Detta för att även om planen i Tanto, enligt förslagsställaren inte är så bra, så anses den svår att få tillgång till när det är bra väder.

Förslaget som ges är att lägga till ytterligare en, eller helst fler, planer bredvid.

Förslagsställaren menar att beachvolley är en bra spontanidrott – en jämställd idrott – som kan utövas av unga och gamla, samt att alla kan spela på sin nivå.

Synpunkter och förslag

Förvaltningen håller med om att beachvolleyboll är en uppskattad sport som lockar många utövare. Inom stadsdelsområdet finns idag en beachvolleyplan, den nämnda planen i Drakenbergsparken.

Drakenbergsparken vid Tantolunden är en välbesökt park. Solbad, skate, utegym, minigolf, picknick och pulkaåkning är några av de aktiviteter som besökarna ägnar sig åt. Den stora öppna gräsytan används också som cirkusplats. Dessa aktiviteter och de ytor de tar i anspråk gör att förvaltningen inte kan se att det finns någon outnyttjad plats att anlägga ytterligare en beachvolleybollplan på i Drakenbergsparken.

På östra Södermalm finns Tengdahlsparken. Det är en park med bland annat lekplats, plaskdamm och en öppen yta. Parken är idag inte lika välutnyttjad som Drakenbergsparken. På Södermalm har nu bygget av 1200 lägenheter i kvarteret Persikan startat. Lägenheterna beräknas att färdigställas under år 2022. I och med bygget kommer medel för parkutveckling, så kallad grönkompensation, att användas för att förbättra de gröna upplevelserna, såsom parkvistelse och aktiviteter, kring kvarteret Persikan. Ansvaret att utveckla parkytorna kring kvarteret Persikan ligger hos exploateringsnämnden.

Förvaltningen föreslår att nämnden överlämnar önskemål till exploateringsnämnden att utreda möjligheterna att anlägga en beachvolleyplan i Tengdahlsparken, eller i närområdet, i samband med kommande grönkompensationsåtgärder från bygget av kvarteret Persikan.

Stadsdelsförvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.

Ann-Christine Jenvén
Stadsdelsdirektör

Bilagor

1. Medborgarförslag

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Ann-Christine Jenvén, Stadsdelsdirektör	2019-08-08